第 108 回 Suzuka Voice FM 番組審議会 議事録

審議会開催日時  令和 7 年 8 月 20 日(水)

出席者：（敬称略）髙木久代 服部高明 中村昭宏 大橋直美 小﨑生磨

       廣田隆延 岡本隆典

委員総数 7 名

放送事業者側出席者：大畑宏樹

【議題】 リカバーワンズスピリッツについて

詳細）

毎週水曜日の 14 時 15 分頃から８耐に関わるチームやスタッフを紹介・応援する番組。番

組内では、チームやスタッフの方に電話を繋ぎ、8 耐に向けての目標やコンディションなど

に関してお届けしました。

委員の主なご意見・ご提案等）

・過酷な走行に挑むライダーの体力回復を支援する整体師を取り上げ、レースだけでなく、

街乗りライダー向け内容も織り交ぜ、聴き飽きない内容になっていた。

・鈴鹿市観光協会のエピソードも出てきて、つながり・広がりを感じる番組だった。

 ・ファンの方はもちろん、モータースポーツや 8 耐を愛している方、もっと知りたいと思

っているかたに深く響く番組だと思った。

・レーススタッフとしてのインタビューを非常に面白く伺いました。

※同様の意見についてはまとめさせていただきました。

公表の方法 ①事務所への備置き ②自社ホームページへの掲載

公表の内容 審議内容をホームページに記載

（https://suzuka-voice.fm/banshin）

公表年月日 自社ホームページに記載 令和 7 年 11 月 25 日

                                      以上

https://suzuka-voice.fm/banshin